平成２５年６月６日  教育委員会会議録

・日    時  平成２５年６月６日(木) 午後３時３０分～午後４時１０分

・場    所  ８階 教育委員室

・出席委員  金村勲委員長、須賀まり子委員、無着道子委員、徳永正靱委員、

後藤恒裕教育長

会議次第

１ 開     会

２ 議     案

  議案第２６号 県費負担職員の懲戒処分の内申について

３ 閉     会

会議録

１ 開 会  委員長

２ 議 事

委員長･･･議事に入ります。議案第２６号県費負担職員の懲戒処分の内申につい

て説明をお願いします。

 学校教育課長から、議案第２６号について、体罰に関わる県費負担職員の懲

戒処分の内容を山形県教育委員会へ内申しようとする旨説明があった。

委員長･･･何か質問はありますか。

各委員より複数の質問と意見があった。（個人情報に係る内容のため非公開と

する。）

委員長･･･ほかに質問はありますか。なければ承認してよろしいでしょうか。

（各委員より「はい」の声あり。）

委員長･･･それでは議案第２６号を承認することとします。

３ 閉 会  委員長